(kaip nurodyta 2.1.1 punkte) ir kurios Pirkėjas, vykdydamas Sutartį negalės viršyti, priklausomai nuo to, kuri 

sąlyga atsiranda anksčiau.  

2. Straipsnis 

Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės sutarties vertė:  

2.1.1. Sutarties vertė eurais be PVM – 4 470 000,00 Eur (keturi milijonai keturi šimtai septyniasdešimt 

tūkstančių eurų); 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM eurais – 938 700,00 Eur (devyni šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai 

septyni šimtai eurų); 

2.1.3. Sutarties vertė eurais su 21 proc. PVM –   5 408 700,00 Eur (penki milijonai keturi šimtai aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai eurų). 

2.2. Išpilstytų degalų kaina apskaičiuojama kiekvieną degalų išpilstymo dieną pagal formulę: 

DK = DKOrl + (-) A 

kur: 

DK – per dieną į transporto priemonių bakus išpilstytų degalų kaina, apskaičiuojama eurais už 1 000 (vieną 

tūkstantį) litrų degalų be PVM;